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Avviso al pubblico in materia di rapporti dormienti ai sensi del
D.P.R. n. 116 del 22 giugno 2007
per i possessori di libretti di deposito al portatore.

Avviso n. 22 del 19 agosto 2014
Rapporti divenuti dormienti dal 1° aprile al 30 giugno 2014

[l D.p.r. n. 116 del 22 Giugno 2007 definisce “dormienti” i rapporti contrattuali per i quali non siano state effettuate
operazioni o0 movimentazioni ad iniziativa del titolare o di terzi da questo delegati per un periodo di 10 anni.

| rapporti contrattuali di cui sopra si riferiscono a depositi di somme di denaro presso I'intermediario con 'obbligo di
rimborso e ai depositi di strumenti finanziari in custodia ed amministrazione il cui saldo sia superiore a € 100,00.

Ai sensi dell’art. 3 del citato D.p.r., si invitano i possessori di libretti di deposito al portatore non movimentati da 10 anni,
e il cui saldo sia superire a € 100,00, ad impartirci disposizioni, in ordine ai predetti rapporti, entro 180 giorni dalla
data di affissione del presente avviso nei locali della Banca e di pubblicazione dello stesso sul sito internet
www.bancosardegna.it.

Si avverte che, in assenza di operazioni 0 movimentazioni ad iniziativa del titolare del rapporto, decorso il predetto
termine, i rapporti saranno estinti e le relative somme devolute all’apposito Fondo istituito dal Ministero del’Economia e
delle Finanze di cui all’art. 1, comma 343, legge 266/2005, volto ad indennizzare i risparmiatori che hanno subito danni
ingiusti, non altrimenti risarciti, da investimenti sul mercato finanziario.

Le Filiali del Banco di Sardegna sono a disposizione per ogni ulteriore informazione.

19 agosto 2014

BANCO DI SARDEGNA S.p.A.
LA DIREZIONE GENERALE

02.40.5735 - 05/2014
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DEPOSITI AL PORTATORE DIVENUTI DORMIENTI AL 30.06.2014

BANCA EMITTENTE : BANCO DI SARDEGNA

AVVISO N. 22 DEL 19 AGOSTO 2014

Scadenza termine per l'interruzione della dormienza: 15 febbraio 2015

TIPO DEPOSITO I FILIALE I NUMERO RAPPORTO
LIBRETTO DEPOSITO 100 21635
LIBRETTO DEPOSITO 100 2014367
LIBRETTO DEPOSITO 103 21002
LIBRETTO DEPOSITO 114 12114
LIBRETTO DEPOSITO 118 2004094
LIBRETTO DEPOSITO 124 2001969
LIBRETTO DEPOSITO 129 16735
LIBRETTO DEPOSITO 132 2007386
LIBRETTO DEPOSITO 211 12728
LIBRETTO DEPOSITO 212 4011829
LIBRETTO DEPOSITO 218 12754
LIBRETTO DEPOSITO 228 15385
LIBRETTO DEPOSITO 231 12601
LIBRETTO DEPOSITO 236 1278
LIBRETTO DEPOSITO 268 14298
LIBRETTO DEPOSITO 281 15698

CERTIFICATO DEPOSITO 283 28317319
LIBRETTO DEPOSITO 311 2000583
LIBRETTO DEPOSITO 319 3000608
LIBRETTO DEPOSITO 340 2004862
LIBRETTO DEPOSITO 343 2002093
LIBRETTO DEPOSITO 344 4011047
LIBRETTO DEPOSITO 353 4011248
LIBRETTO DEPOSITO 356 4011069
LIBRETTO DEPOSITO 370 26236
LIBRETTO DEPOSITO 370 25943
LIBRETTO DEPOSITO 371 2002363
LIBRETTO DEPOSITO 382 14732
LIBRETTO DEPOSITO 400 30858
LIBRETTO DEPOSITO 409 2003460
LIBRETTO DEPOSITO 418 2001172
LIBRETTO DEPOSITO 423 2000539
LIBRETTO DEPOSITO 427 11179
LIBRETTO DEPOSITO 490 2003572
LIBRETTO DEPOSITO 492 14075
LIBRETTO DEPOSITO 495 15245
LIBRETTO DEPOSITO 511 2001837
LIBRETTO DEPOSITO 516 18297

LIBRETTO DEPOSITO 521 2000721
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DEPOSITI AL PORTATORE DIVENUTI DORMIENTI AL 30.06.2014

BANCA EMITTENTE : BANCO DI SARDEGNA

AVVISO N. 22 DEL 19 AGOSTO 2014

Scadenza termine per l'interruzione della dormienza: 15 febbraio 2015

TIPO DEPOSITO I FILIALE I NUMERO RAPPORTO
LIBRETTO DEPOSITO 523 55101796
LIBRETTO DEPOSITO 541 4011117
LIBRETTO DEPOSITO 542 2003204
LIBRETTO DEPOSITO 542 2000436
LIBRETTO DEPOSITO 544 2001495
LIBRETTO DEPOSITO 545 2001427
LIBRETTO DEPOSITO 545 11968
LIBRETTO DEPOSITO 547 2000217
LIBRETTO DEPOSITO 548 2002738
LIBRETTO DEPOSITO 548 4011126
LIBRETTO DEPOSITO 570 16626
LIBRETTO DEPOSITO 570 2004843
LIBRETTO DEPOSITO 577 13746
LIBRETTO DEPOSITO 577 14873
LIBRETTO DEPOSITO 578 2000962
LIBRETTO DEPOSITO 583 2000250
LIBRETTO DEPOSITO 584 11492
LIBRETTO DEPOSITO 584 4011039
LIBRETTO DEPOSITO 586 4011278
LIBRETTO DEPOSITO 602 2002525
LIBRETTO DEPOSITO 602 2003115
LIBRETTO DEPOSITO 605 11817
LIBRETTO DEPOSITO 608 3000436
LIBRETTO DEPOSITO 614 2001275
LIBRETTO DEPOSITO 618 4011318
LIBRETTO DEPOSITO 623 12433
LIBRETTO DEPOSITO 623 2000679
LIBRETTO DEPOSITO 660 2003039
LIBRETTO DEPOSITO 662 2000173
LIBRETTO DEPOSITO 668 3000876
LIBRETTO DEPOSITO 672 16267
LIBRETTO DEPOSITO 672 20038
LIBRETTO DEPOSITO 673 4011379
LIBRETTO DEPOSITO 678 4011031
LIBRETTO DEPOSITO 690 2003385
LIBRETTO DEPOSITO 708 15831
LIBRETTO DEPOSITO 727 11524
LIBRETTO DEPOSITO 731 2000172

LIBRETTO DEPOSITO 732 12753
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DEPOSITI AL PORTATORE DIVENUTI DORMIENTI AL 30.06.2014

BANCA EMITTENTE :

BANCO DI SARDEGNA

AVVISO N. 22 DEL 19 AGOSTO 2014

Scadenza termine per l'interruzione della dormienza: 15 febbraio 2015

TIPO DEPOSITO

FILIALE

NUMERO RAPPORTO

LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO

CERTIFICATO DEPOSITO

LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO
LIBRETTO DEPOSITO

750
751
783
790
790
800
805
805
806
807
811
813
819
821
822
823
832
887
894
895
896

2007953
2000647
2000547
5978
2003088
23697
51413
49716
2000544
14015
17091
2002386
11793
2000975
2001343
13082
11161
88720093
12714
2000963
2000193
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